

ÅRSREDOVISNING

för

TTM i Uppsala AB

Org.nr. 556645-4434

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mats Thorzelius, Styrelseledamot
2022-11-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med försäljning av reservdelar för motorfordon samt arrangerar event inom motorsport.

Efterfrågan på event inom motorsport har minskat under året och bolaget tror att det kan bero på sviter efter pandemin.

Därför har omsättningen minskat drastiskt under året.

Företagets säte är Uppsala

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	60 400	143 600	154 882	176 162
Resultat efter finansiella poster	-145 639	39 424	-1 441	71 936
Soliditet (%)	92,61	93,31	92,72	92,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	11 000	267 154
Årets resultat			-129 239
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>11 000</u>	<u>137 915</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	267 154
Årets resultat	-129 239
	<u>137 915</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>137 915</u>
	137 915

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		<u>60 400</u>	<u>143 600</u>
Summa rörelseintäkter		60 400	143 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 847	0
Övriga externa kostnader		<u>-196 192</u>	<u>-104 104</u>
Summa rörelsekostnader		-206 039	-104 104
Rörelseresultat		-145 639	39 496
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-72</u>
Summa finansiella poster		0	-72
Resultat efter finansiella poster		-145 639	39 424
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>16 400</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		16 400	0
Resultat före skatt		-129 239	39 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 467
Årets resultat		<u>-129 239</u>	<u>30 957</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 500	0
Övriga fordringar		107 758	25 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 000	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>176 258</u>	<u>25 988</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		92 512	393 050
Summa kassa och bank		<u>92 512</u>	<u>393 050</u>
Summa omsättningstillgångar		268 770	419 038
SUMMA TILLGÅNGAR		268 770	419 038
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 000	11 000
Summa bundet eget kapital		<u>111 000</u>	<u>111 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		267 154	236 197
Årets resultat		-129 239	30 957
Summa fritt eget kapital		<u>137 915</u>	<u>267 154</u>
Summa eget kapital		248 915	378 154
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	16 400
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>16 400</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 855	0
Övriga skulder		0	14 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		19 855	24 484
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 268 770	 419 038

TTM i Uppsala AB

Org.nr. 556645-4434

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

Mats Thorzelius

Mats Thorzelius

2022-10-31